SEVERINI NETO COMERCIAL LTDA., que seja: 

1 - PROVIDENCIADO o cancelamento do Auto de Infração e, bem como, 
DECLARADOS como não devidos os valores das Contribuições Sociais sobre o 
Lucro Liquido — CSLL lançadas, que somadas perfazem o valor de R$ 287.006,49 
(duzentos e oitenta e sete mil e seis reais e quarenta e nove centavos), 
compreendendo no valor do principal acrescido de juros e multa agravada; e  

2 — E, se assim não entender o MD. Delegado Julgador, requer, ainda, 
respeitosamente, juntar mais provas, caso sejam necessárias para esclarecer de forma